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راهکار دیپلماتیک یا تخفیف ویژه؟

رتبه دومی جهانبخش در میان برترین های اردویژه
مجله فوتبال اینترنشــنال هلند پس از پایان دیدار باقی مانده پنج شنبه شب از هفته شانزدهم 
اردویژه هلند اقدام به ارزیابی عملکرد فنی بازیکنان و انتخاب برترین های هفته کرد. در این میان 
علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی تیم آلکمار نمره فنی خوب 7 را دریافت کرد. این ملی پوش 
ایرانــی در بــازی با تیم زووله که با نتیجه تســاوی یک - یک پایان یافت، گل تســاوی بخش 
آلکماری هــا را زد. در رده بندی برترین بازیکنان فصل 2018 - 2017 اردویژه هلند نیز علیرضا 
جهانبخش همچنان با معدل نمره فنی 6.73 پس از ریان توماس )زووله( رتبه دوم را در اختیار 

دارد. مجله هلندی برای بازی قوچان نژاد برابر فاینورد نمره ای در نظر نگرفت.

تیم عزت اللهی در آستانه انحلال!
سرمربی تیم آمکار روسیه اعلام کرد که معلوم نیست این تیم دیگر وجود خارجی داشته باشد!  
گادژیف، سرمربی 72 ساله تیم آمکار به رادیو روسیه گفت: »مطمئن نیستم که باشگاه آمکار 
بتواند به حیات خود ادامه دهد و وجود خارجی داشــته باشد!« تیم فوتبال آمکار که از سعید 
عزت اللهی، ملی پوش ایرانی بهره مند اســت، در یک سال اخیر با درآمدهای حاصله از فروش 
بازیکنان توانســت به حیات خود ادامه دهد. مدیــر اجرایی تیم فوتبال آمکار نیز در این مورد 
گفت: »چیزهایی که گادژیف بیان کرد، درست است. مذاکراتی با اسپانسرها صورت گرفته اما 
تاکنون اتفاق خوبی رخ نداده است.« این تیم در منطقه خطر سقوط به دسته پایین تر قرار دارد.

کی روش: مثل رونالدو تمرین کنید!
سرمربی تیم ملی درخواست جالبی از ملی پوشان داشته است. کارلوس کی روش سرمربی 
موفق تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین توصیه اش به بازیکنان تیم ملی، از آن ها خواسته 
تا همانند ستاره پرتغالی تیم رئال مادرید تمرین کنند. کی روش در این خصوص با اشاره به 
دوران حضور خودش و کریســتیانو رونالدو در منچستریونایتد گفته است: »زمانی که در 
منچســتریونایتد بودم به یاد دارم که کریس رونالدو زودتر از همه به تمرین می آمد. حتی 
برای ضربات آزاد هم به صورت اختصاصی تمرین می کرد و وقت بیشتری می گذاشت. اگر 

می خواهید پیشرفت بیشتری داشته باشید، باید مثل او تمرین کنید تا نتیجه بگیرید.«

رکورددار قضاوت در داربی درگذشت
محمد صالحی، داور پیشــین و قدیمی فوتبال کشورمان که در 
دهه ۵0 و 60 قضاوت می کرد، صبح پنج شنبه درگذشت. این داور 

با ۵ قضاوت یکی از رکوردداران قضاوت در داربی پایتخت بود. 

شفر شارژ شد
طبــق وعده ای که افتخــاری طی چند روز گذشــته داده بود، 
حقوق 30  هزار دلاری شفر سرمربی تیم فوتبال استقلال پرداخت 
شــد. به این ترتیب بخشی از مطالبات سرمربی تیم پرداخت شد 
تا او  فعلا مشــکلی نداشته باشد. چند روز قبل خانه ای هم برای 
سرمربی استقلال گرفته شد تا مشکل اسکانش هم حل بشود. 
درودگر مدیر بازاریابی سازمان لیگ شد

حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران با صدور حکمی، 
صادق درودگر را به عنوان مدیر بازاریابی سازمان لیگ منصوب 
کرد. درودگر چندین ســال مدیریت در باشگاه های دسته یک و 
لیگ برتری و عضویت در هیئت رئیسه سازمان لیگ را در کارنامه 

کاری خود دارد. 
اردوی تیم ملی فعلا روی هوا!

در حالــی که تیم ملی بایــد خود را برای حضــور پر قدرت در 
جام جهانــی  2018 آماده کند، اما هنــوز تاریخ و زمان برگزاری 
اردوهای تمرینی تیم ملی مشــخص نیســت. ظاهــرا کارلوس 
کــی روش قرار اســت 20 روز دیگــر وارد ایران شــود و برای 
برنامه هــای تیم ملــی تصمیم بگیرد. در حالی ملی پوشــان در 
بلاتکلیفی به سر می برند که کی روش بارها نسبت به این مسئله 

اعتراض داشته و دارد. 
پذیرایی با تخم مرغ آب پز از داوران!

در جریان کلاس های داوری نیم فصل دوم داوران اتفاق عجیبی 
افتاد. ظاهــرا در محل اقامت داوران لیــگ برتری، برای صرف 
شــام با تخم مرغ آب پز و الویه از آن ها پذیرایی شد که تعجب و 
ناراحتی داوران را به همراه داشــت. شب بعدی هم همین اتفاق 
تکرار شد تا آن ها به فریدون اصفهانیان و اسپانسر اعتراض کنند. 

بازگشت انصاری و اسماعیلی به تمرین 
غیبت فرشید اســماعیلی و جابر انصاری، 2 بازیکن استقلال در 
تمرینات 2 روز اخیر این تیم، باعث انتشار اخباری درباره میزان 
مصدومیت این و بازیکن شــده است. با این حال این 2 بازیکن با 
اعلام دکتر نوروزی معاون پزشــکی باشگاه استقلال می توانند از 

امروز تمرینات خود را انجام دهند.
کاروان فولاد راهی کیش شد

کاروان تیم فوتبال فولاد خوزستان برای برپایی یک اردوی 3 روزه 
و همچنین برگزاری یک دیدار دوستانه راهی جزیره کیش شد. 
قرار اســت فولادی ها روز یک شــنبه در دیداری دوستانه مقابل 
ســپاهان در جزیره کیش به میــدان بروند و ســپس به اهواز 

بازگردند.

سفر خبرساز سرپرست باشگاه پرسپولیس به ترکیه و شایعات رنگارنگ

سفر حمیدرضا گرشاسبی سرپرست 
باشگاه پرسپولیس به ترکیه جهت 
دیدار و مذاکره با مســئولان باشگاه  ریزه اسپور این 
کشور برای حل مشــکل مهدی طارمی و باشگاه 
پرســپولیس یکی  از مهم ترین اخبار ورزشی هفته 
گذشته بود و هر سایت و رسانه ای سعی داشت در 
پوشش اخبار این سفر و ارائه اطلاعات از محتوای 
جلســات از دیگران پیشی بگیرد  . این سفر آن قدر 
مهم بود که پیش از رفتن گرشاسبی به ترکیه اخبار 
و شــایعاتی درباره آن مطرح شد و گمانه زنی های 
مختلفی صورت گرفت  . آنچه مشــخص بود دلیل 
ســفر در وهله اول حل موضــوع غرامت 790 هزار 
یورویی پرسپولیس و طارمی با طرف ترکیه ای بود 
و در وهلــه دوم تلاش بــرای متقاعد کردن فیفا و 
کاس جهت لغو 2 پنجره محرومیت پرسپولیس از 
نقل و انتقالات  . برخی گمانه زنی ها حول این بود که 
پرسپولیس می خواهد با مشارکت دادن  ریزه اسپور 
در ترانسفر طارمی این باشگاه را به همکاری متقاعد 
کند و عده ای دیگر هم از گرفتن تخفیف و اقساطی 
کردن غرامت صحبت می کردند  . حتی اواخر هفته 
گذشته پای مردان سیاست هم به ماجرا باز شد و 
چند سایت و کانال از احتمال ورود رجب اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه به موضــوع و حل و فصل آن 

از طریق دیپلماتیک خبــر دادند که البته در نگاه 
اول باورکردنــی نبود و بیشــتر به شــانتاژ خبری 
می ماند  . اما دیروز مازیار ناظمی مدیر روابط عمومی 
وزارت ورزش و جوانان در پست اینستاگرامی اش با 
گذاشتن عکسی از رئیس جمهور کشورمان درکنار 
اردوغان، از یک سوپرخبر برای هواداران پرسپولیس 
نوشت و از حل و فصل مناقشه فوتبالی پرسپولیس 
و  ریزه اسپور از طریق دیپلماتیک خبر داد! هرچند 
ناظمی دقایقی بعد از انتشار پستش را برداشت اما 

پیرو این پست بود که خبرگزاری های مهم خبر و 
گزارش  هایی درباره پرونده طارمی و پرسپولیس و 
 ریزه اسپور منتشر کرده و از حل مسالمت آمیز این 
پرونده ســنگین خبر دادند  . ایــن در حالی بود که 
گرشاســبی با وجود بازگشــت از سفر ترکیه هیچ 
اطلاعاتی درباره محتوای جلسات و نتیجه آن بروز 
نداده بود و فقط بــه جمله »خبرهای خوبی برای 

هواداران در راه است. « اکتفا کرده بود  . 
  

در چنین شرایطی مشخص است که راه برای شایعه 
و خبرسازی بازتر است و فوتبال دوستان و مخاطبان 
بمباران خبری می شوند، آن هم بدون آن که بدانند 
اصل خبر کدام است و کدام یک را باید باور کنند  . در 
این رابطه چند گمانه زنی و شایعه بیشتر مطرح شد 
و برخی عنوان کردند توافق پرسپولیس و  ریزه اسپور 
بر سر ترانسفر طارمی و برداشت از حق انتقال او بوده 
است  . اما نکته این جاست که اولا باشگاه پرسپولیس 
از نقل و انتقال محروم اســت و در ثانی طارمی در 
پایان فصل قراردادش تمام می شــود و بعید است 
با شــوق حضور در اروپا قــراردادش را تمدید کند  . 
در چنین شــرایطی چگونه 2 باشگاه پرسپولیس و 
 ریزه اسپور بر سر ترانسفر او می توانند توافق کنند؟ 
به جز این شــنیده مي شود باشــگاه ریزه اسپور به 
شــرط پرداخت نقدي، در خصوص غرامت پذیرفته  
به پرسپولیس تخفیف بدهد  . اما این که این تخفیف 
چقدر اســت و در ازای آن ترکیه ای   ها چه امتیازی 
خواسته اند، مشخص نیست. در حالی که مسئولان 
باشــگاه پرســپولیس پس از بازگشــت از ترکیه 
کلی گویی کرده و جزئیــات را ارائه نمی دهند، این 
گمانه زنی   ها و شایعه سازی   ها ادامه خواهد داشت و 
قطعا این موضوع اگر هم خبرهای خوشــی در راه 

باشد لوث خواهد کرد  .

عضو هیئت مدیره باشــگاه استقلال اعتقاد دارد که پرسپولیس در نیم فصل دوم امتیازات زیادی را از 
دســت خواهد داد. حسن زمانی درباره شرایط تیم اســتقلال گفت: »وضعیت استقلال خوب است و 
فکــر می کنم با روندی که آغاز کرده، می تواند این موفقیــت را ادامه دهد. همان طور که گفته بودم 
این تیم تا هفته هجدهم جزو 3 تیم اول قرار می گیرد.« وی در مورد اختلاف 16  امتیازی اســتقلال 
با پرســپولیس صدرنشین گفت: »این اختلاف قابل جبران است. پرسپولیس در  ادامه کار قطعا  نتایج 
نیم فصل اول را نخواهد داشت.« زمانی در پاسخ به این سوال که بر چه اساسی این را می گوید ، گفت: 

»با روندی که می بینیم، قطعا  آن ها در نیم فصل دوم امتیازات زیادی را از دست می دهند.« 

زمانی: پرسپولیس امتیازات زیادی از دست می دهد! 

اســتقلال روز دوشــنبه از مرحله یک چهارم نهایی مسابقات جام حذفی در حالی به مصاف ایرانجوان 
بوشهر می رود که وینفرد شفر مجبور است تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد کند. اولین تغییر شفر 
درون دروازه اســت، مرد آلمانی تصمیم دارد از تجربه رحمتی در جام حذفی استفاده کند. از طرفی 
پژمان منتظری آماده حضور در میادین است و در دیدار با سپاهان هم در فهرست 18 نفره استقلال 
قرار گرفت و شــاید این بازیکن هم یکی از بازیکنان ثابت شــفر باشد. استقلال البته در خط جلو هم 
تغییراتی خواهد داشــت، جابر انصاری به دلیل آسیب دیدگی به دیدار با ایرانجوان نمی رسد و فرشید 

اسماعیلی نیز شرایط نامشخصی دارد. 

تغییرات شفر در ترکیب استقلال برای جام حذفی

مورد عجیب فدراسیون فوتبال و آدیداس!
داســتان عجیب پیراهــن تیم ملی ادامه دارد. در شــرایطی که 
مدیران فدراســیون از توافق با کمپانی آدیداس برای اســتفاده 
از پیراهن هــای تولیــدی این برند در جام جهانــی خبر داده اند، 
خبرگــزاری میزان در گزارشــی اعلام کرده که فدراســیون در 
ازای گرفتــن لباس از آدیداس به ایــن کمپانی مبلغی پرداخت 
کرده. به نوشــته این ســایت، معمولا کمپانی های بزرگ تولید 
البسه ورزشی آن هم در سطح آدیداس و نایکی برای مسابقاتی، 
چون جام جهانی علاوه بر ارائه تمام لباس های تمرینی، اردویی و 
مسابقات مبلغی هم به عنوان اسپانسرینگ و تبلیغ برند خود به 
فدراسیون تیم های راه یافته پرداخت می کنند که این رقم با توجه 
به اسم و رسم و قدرت تیم ها ارقامی متفاوت دارد اما فدراسیون 
فوتبال با شــرکت آدیداس به این نتیجه رسیده  که با 70 درصد 

تخفیف برای تیم ملی از این شرکت لباس خریداری کند.

بنگستون: پرسپولیسی ها 
گفتند برو شکایت کن!

جری بنگســتون بازیکن ســابق پرســپولیس در 
انتظار آن اســت تا از طریق فیفا موفق به دریافت 
مطالباتش شود. جری که فصل قبل در ذوب آهن 
توپ می زد، با دلخوری ایران را ترک کرد زیرا وقتی 
به پرسپولیس پیوست، بازیکن تیم ملی کشورش 
بود اما هنگامی که از ایران رفت، دیگر سهمی در 
اردوی تیم ملی هندوراس نداشت. این بازیکن در 
پاسخ به تماس  هایی از ایران برای توافقات جدید، 
گفت: »ماه ها منتظر تماس پرسپولیسی ها بودم و 
حتی وقتی در ذوب آهن بازی می کردم، به مدیران 
این باشگاه گفتم اگر 100 هزار دلار بدهید، توافق 

می کنم اما آن ها گفتند برو شکایت کن!«

امضای تفاهم نامه همکاری میان 
ایران و قطر

روز پنج شــنبه تفاهم نامه رسمی همکاری میان 2 
فدراســیون فوتبال ایران و قطر امضا شــد. قطر در 
تلاش برای گســترش فوتبال در کشــور خود، این 
قرارداد همکاری را با فدراســیون فوتبال ایران امضا 
کرده اســت. پیش از امضای تفاهم نامه، شیخ حامد 
احمد الثانی در دفتــر کارش پذیرای مهدی تاج و 
علی کفاشیان بود تا درباره مسائل مختلف و جزییات 
همکاری رایزنی کنند. دو طرف  روی اهمیت تقویت 
روابط 2 فدراسیون برای منافع آینده مذاکره کردند. 
ایــن تفاهم نامه به منظور گســترش روابط میان 2 
کشــور و کمک به توسعه هر چه بیشتر فوتبال در 

ایران و قطر  امضا شده است. 

اردوی ۲ روزه استقلال به پایان 
رسید!

بــا لغو تمرین عصر دیروز اســتقلال اردوی 2 روزه 
آبی پوشان به پایان رسید. استقلالی ها از 2 روز پیش 
در هتل شیان اردو زده بودند و دیروز نیز یک جلسه 
تمرینی را برگزار کردند اما با اعلام شفر تمرین نوبت 
عصر استقلال لغو شد و بازیکنان بعد از تمرین صبح 
دیروز به منازل خود بازگشــتند.  این اتفاق در حالی 
رخ داد کــه اردوی آبی پوشــان تقریبا 2 روزه بود و 
اســتقلالی ها از امروز مجددا برنامه های آماده سازی 

خود را مثل روزهای گذشته پیگیری خواهند کرد.

شایعه روز: فسخ قرارداد 
مگویان

قرارداد هرایر مگویان با اســتقلال فسخ خواهد شد. 
 این ادعای یکی از مدیران باشگاه است.  این خبر را 
ایلنا در شرایطی منتشر کرده که مدافع ارمنستانی 
اســتقلال با وجود این که از تیم کنار گذاشته شده، 
به دلیل فســخ نکــردن قــراردادش خیلی راحت 
پولــش را مانند بازیکنان دیگــر می گیرد و ادموند 
اختر مدیربرنامه  او  تاکید کرده تا مطالبات مگویان 
پرداخت نشــود، حاضر نیستند از حق و حقوق خود 

عقب نشینی کنند.

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس برای کاهش 
میزان جریمه این باشگاه از سوی فیفا برای پرداخت غرامت به 
باشگاه ریزه اسپور راهی ترکیه شد تا بتواند با استفاده از معاونان 
حقوقی و وکلای سوئیسی باشگاه، این مهم را انجام دهند. وی 
درباره این موضوع و همچنین مباحث اخیر مطرح شده پیرامون 
تمدید قرارداد برانکو و حضور هدایتی در هیئت مدیره باشگاه 

پرسپولیس گفت وگویی را انجام داده  که در پی می خوانید.
 ریزه اسپور حاضر شد تخفیف بدهد؟

در این  باره خبرهای خوبی برای هواداران داریم. اگر اتفاق خاصی نیفتد 
تا هفته جاری درباره آن صحبت خواهیم کرد و همه چیز را می گوییم. 

 اما شما تقریبا 2 هفته ای است که این صحبت را می کنید اما 

باز هم تکلیفش را روشن نمی کنید. 
چون نمی خواهیم حرفی بزنیم و نتوانیم آن را اجرایی کنیم. به هر حال 
منتظریم تا همه چیز به صورت مستند رخ بدهد و سپس درباره مسائل 
حقوقی مهم باشــگاه اظهار نظر کنیم. اما آنچه مشــخص است این که 
خبرهای خوبی را به هواداران تیم خواهیم داد تا خیالشان کمی راحت 

شود. 
 تکلیف تمدید قرارداد برانکو چه زمانی روشن می شود؟

خیلی زود! فکر نمی کنم مشکل خاصی در این زمینه وجود داشته باشد 
و به زودی قرارداد کادر فنی تیم را به مدت 2 سال تمدید خواهیم کرد. 
 درست اســت که برانکو خواسته  تکلیف بدهی هایش روشن 

شود؟

ایشان درخواست های کاملا معمولی و معقولانه ای دارند. سیستم اداری 
باشــگاه هم کار خودش را انجام می دهد. نباید باشگاه در نبود من یا هر 
فرد دیگری به مشکل بخورد و امور جاری بی آن که نیاز به شخصی باشد، 

باید روال طبیعی خودش را طی کند. 
 درباره حضور احتمالی حســین هدایتی در  هیئت مدیره چه 

نظری دارید؟
این موضوع به نظر مســتقیم آقای وزیر بستگی دارد. من در جریان این 

قضیه نیستم. 
 خودتان موافق حضورش هستید؟

من در این باره نباید اظهار نظر کنم. آقای ســلطانی فر درباره این قضیه 
تصمیم گیری می کنند.

گرشاسبی: نمی خواهم وعده ای بدهم که عملی نشده

نگاهی به ستارگان نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

با باز شــدن پنجره نقل و انتقالات نیم فصل 
بایــد منتظر  اتفاقــات زیــادی در فوتبال 
کشورمان باشیم. شرایط نه چندان خوب ستارگان سرشناس 
در تیم های لیگ برتری باعث شده تا آسمان نقل و انتقالات  
فوتبال ایران پرستاره تر  از همیشه باشد؛ آسمانی که با حضور 
ستارگان نامدار استقلال بیشتر از هر زمان دیگری به خود 
رنگ آبی گرفته اســت. در این گــزارش قصد داریم نگاهی 
داشته باشیم به ســتارگانی که احتمالا در نیم فصل دوم با 

پیراهن تیم جدیدی در میادین ظاهر خواهند شد.
 آندرانیک تیموریــان: فیروز کریمی ســرمربی تیم 
گسترش فولاد بعد از چند هفته حضور در این تیم تصمیم 
به اقدامی قابل توجه گرفت و رای به کنار گذاشتن آندرانیک 
تیموریان داد. البته آندو در اواخر نیم فصل اول به گسترش 
برگشــت و در چند بازی آخر این تیم نمایش قابل قبولی 
داشــت اما گویا کریمی هنوز هم تمایلی به ماندن کاپیتان 
ســابق تیم ملی در تیمش ندارد. در این شرایط شاید آندو 
با انتخــاب یک تیم جدید حضور در هشــتمین تیم لیگ 
برتری را تجربه کند و با یک رکورد خاص به روزهای پایانی 

فوتبالش نزدیک شود. 
 حسن بیت ســعید: وینفرد شــفر اعتقادی به حسن 
بیت سعید ندارد. این بازیکن   هرگز در ترکیب اصلی سرمربی 
آلمانی آبی ها جایی نداشــته و برای پایان دادن به ســریال 
نیمکت نشینی خود باید به فکر انتخاب تیم جدیدش باشد. 
شــنیده ها حاکی از حضور بیت سعید در لیست خروجی 3 

نفره شــفر دارد و احتمالا مقصد بعــدی خرید میلیاردی و 
ناموفق منصوریان فولادخوزستان یا ذوب آهن خواهد بود. 

 مجتبی جباری : زیــدان آبی ها خیلــی زود با مدیران 
باشگاه به مشکل خورد و ماه هاست که حتی اجازه حضور در 
تمرینات را هم ندارد. جباری حتی بعد از جلسه 3 روز قبل با 
شفر هم به تمجید از این سرمربی پرداخت ولی بازگشت اش 
به تیم را در حیطه اختیارات مدیران باشگاه دانست. حالا از 
گوشه و کنار خبر رسیده که چند باشگاه مانند مشکی پوشان  
برای به خدمت گرفتن مجتبی جباری دست به کار شده اند. 
 سجاد شهباززاده : سجاد در این فصل اصلا گل نزد و در 
هفته های اخیر هم کمتر به بازی گرفته می شود. قلعه نویی 
هم گفت که اگر استقلال نیازی به او ندارد، راغب است که 

شهباززاده را به ذوب آهن ببرد. 
 سیامک نعمتی : ســتاره فصل قبل پیکان هم قربانی 
تصمیم برانکو شده است. برانکو خیلی به نیمکت نشینان 
تیم اش بهــا نمی دهد و بــا همین فرمــول و اعتماد به 
بازیکنان فیکس، 3 فصل اســت که بهترین تیم ایران را 
ســاخته است. نعمتی هم خیلی واکنش مثبتی نسبت به 
نیمکت نشــینی اش نداشــته و حرف و حدیث های زیادی 
مبنی بر جدایی اش مطرح می شــود. هر چند  او به تازگی 
اعلام کرده که اخبار منتشــر شده مبنی بر  جدایی اش از 
جمع سرخ های پایتخت صحت ندارد اما به هر حال نعمتی 
می توانــد با حضور در یک تیم جدید به نیمکت نشــینی 

خود در لیگ هفدهم پایان دهد.

آسمان آبی نقل و انتقالات! 

احتمال تغییر در گروه ایران با نامه تهدید آمیز فیفا
برخی رسانه های اسپانیایی و ایتالیایی اخباری را منتشر کرده اند که احتمالا تیم ملی اسپانیا از جام جهانی 2018 کنار 
گذاشــته می شود. با توجه به نامه ای که به فدراسیون اسپانیا ارسال شده، آنخل ماریا ویار، رئیس فدراسیون اسپانیا به 
دلیل سوءظن های مالی دستگیر شده و استعفا داده است. شورای عالی ورزش اسپانیا خواهان انتخاب رئیس جدید برای 
فدراســیون فوتبال این کشــور است و فیفا این موضوع را دخالت مستقیم دولت در امر ورزش می داند و اعلام کرده که 
اگر این فشــارها ادامه پیدا کند می تواند به کنار گذاشتن اسپانیا از جام جهانی هم منجر شود. اگر این اتفاق رخ دهد و 

اسپانیا کنار گذاشته شود، تیم ملی ایتالیا جایگزین ماتادورها خواهد شد و ایتالیا با ایران هم گروه می شود.

ایران  - ازبکستان، ۲8 اردیبهشت در تهران
فدراســیون فوتبال ازبکســتان اعلام کرد تیم ملی این کشور 28 اردیبهشت ســال آینده دیداری تدارکاتی با تیم ملی 
ایران برگزار می کند. این در حالی است که هنوز فدراسیون فوتبال ایران این خبر را تایید نکرده اما طبق برنامه کارلوس 
کی روش، ایران در نخستین بازی تدارکاتی از اردوی پایانی خود تا شروع جام جهانی با تیمی آسیایی دیدار خواهد کرد 

که احتمالا این بازی در ایران برگزار شود.


